L’Offerente è stato costituito in data 5 marzo 1964. 

Di seguito si fornisce una descrizione della catena partecipativa dell’Offerente. 

Alla Data del Comunicato: 

− il capitale sociale dell’Offerente è pari a Euro 60.000.000,00 (sessantamilioni/00), 

rappresentato da complessive n. 120.000.000 (centoventimilioni) azioni ordinarie senza 

indicazione del valore nominale ed è interamente detenuto da Polifin S.p.A. (“Polifin”), 

società per azioni di diritto italiano, con sede legale in Bergamo, Viale Vittorio Emanuele 

II n. 10/M, codice fiscale e numero di iscrizione al Registro delle Imprese presso la